1

國立嘉義大學景觀學系
114 學年度第 1 學期第 3 次系務會議

會議記錄

時間：114 年 11 月 26 日(星期三)中午 12 時 10 分

地點：景觀學系 203 會議室

主持人：王主任柏青                                             紀錄：曾珮瑜

出席人員：如簽到表

列席人員：如簽到表

壹、 主席致詞(略)

貳、 提案討論

提案一

案由：本系 115 年度自我評鑑回應委員暨自我改善情形案，提請討論。

說明：

一、 依據114年10月15日研發處及農學院通知(附件1，頁2)辦理，各單位自辦自我評鑑

實地訪評委員審查暨建議事項（含書面審查、自我改善情形）彙整與檢討後送交所

屬學院審查，電子檔及紙本請於11月25日前送院辦。

二、 本系自我評鑑已於114年10月22日辦理完畢，委員書面審查意見(附件2，頁3-18)及

自我評鑑實地訪評結果(附件3，頁19-27)已於114年10月28日mail全系老師。

三、 業經114年11月20日114學年度第1學期第2次系務會議分配老師回應之題目後，檢

附本系實地訪評委員審查暨建議事項自我改善情形結果表草案如附件(附件4，頁

28-39)。

決議：修正後，照案通過。

參、 臨時動議(無)

肆、 散會(13 時 36 分)